
ZARZĄDZENIE NR 915/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na LXVII zwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 
28 grudnia 2023 r. określają harmonogramy stanowiące Załączniki Nr 1 - 11 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały Nr LXVII/485/23 zmieniającej Uchwałę w sprawie utworzenia 
samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą "Centrum Integracji Społecznej w Grajewie"; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr LXVII/486/23 zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia zakładu 
budżetowego - Zakładu Administracji Domów Mieszkalnych w Grajewie; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr LXVII/487/23 w sprawie zobowiązania Burmistrza Miasta Grajewo do 
indywidualnego określania warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr LXVII/488/23 w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2024 rok; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały Nr LXVII/489/23 zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia rocznego 
Programu współpracy Miasta Grajewo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 rok; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały Nr LXVII/490/23 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach treningowych 
lub wspomaganych mieszkańców Miasta Grajewo; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały Nr LXVII/491/23 w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 
2023 rok; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały Nr LXVII/492/23 w sprawie wydatków budżetu miasta, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023; 

9) Załącznik nr 9 dotyczy Uchwały Nr LXVII/493/23 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
miasta Grajewo na lata 2023 - 2033; 

10) Załącznik nr 10 dotyczy Uchwały Nr LXVII/494/23 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finsnaowej miasta Grajewo na lata 2024 - 2033; 

11) Załącznik nr 11 dotyczy Uchwały Nr LXVII/495/23 w sprawie uchwalenia budżetu miasta Grajewo na 
2024 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 915/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A678284-28DC-426C-9F29-8E88BEA2D1FB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 915/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


